

Guayaquil, 11 de Febrero del 2004.-

Señor **Jorge Humberto Delgado Guzmán**Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General extraordinaria de accionistas de la compañía **CENTRO DE RECREACIÓN Y TURISMO DELGADO S. A.,** en sesión celebrada el día de hoy lo reeligió **PRESIDENTE,** por el período de cuatro años con todas las atribuciones y facultades que señalan los estatutos sociales, entre las cuales consta la de subrogar al Gerente, representante legal, en todos los casos en que éste faltare o se ausentare temporalmente. El nombramiento anterior se inscribió el 20 de Diciembre de 1999.-

CENTRO DE RECREACIÓN Y TURISMO DELGADO S. A., (-antes Cía. Ltda.-) se constituyó por escritura celebrada ante el Notario de Guayaquil, Dr. Miguel Vernaza Requena, el 24 de Octubre de 1980, inscrita en el Registro Mercantil, el 31 de Diciembre del mismo año. Por escritura otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Ab. Marcos Díaz Casquete, el 02 de Diciembre de 1998, inscrita en el Registro Mercantil el 07 de Febrero del 2000, aumentó su capital, se transformó a compañía anónima y reformó sus estatutos sociales.-

De Ud. muy glentamente.

Jorge Aurelio Delgado Panchana GERENTE

Acepto el cargo de Presidente de

CENTRO DE RECREACIÓN Y TURISMO DELGADO S. A.

Guayaquif, 11 de Kebrero del 2004.-

Jorge Humberto Delgado Guzmán

C.I. 090060449-7

Nacionalidad: ecuatoriana

Dirección: Ciudadela Alta Gracia, Mz. 1, V. 17 (Av. Carlos Julio Arosemena).

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía CENTRO DE RECREACION Y TURISMO DELGADO S.A., a favor de JORGE HUMBERTO DELGADO GUZMAN, de fojas 22.166 a 22.168, Registro Mercantil número 3.355, Repertorio número 5.475.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, uno de Marzo del dos mil cuatro.-



ORDEN: 93159

LEGAL: LEONARDO STAGG AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

ANOTACION-RAZON: ANGEL NEIRA B.

REVISADO POR: